
舗装補修工事ＮＯ．１

契  約  番  号 H23-7-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 4月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路維持・土木施設担当

契  約  金  額 ¥19,614,000円 （うち取引に係る消費税 ¥934,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥20,775,300円 （入札書比較価格 ¥19,786,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三原舗道  

履  行  期  間 平成 23年  4月 21日  から  平成 23年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　全域

現　説　日　時 平成23年 4月12日  午前10時00分

入　　札　　日 平成23年 4月20日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

札

名。

設
計
大
要

舗装工　

 

一式

付帯工　一式

備考

経

箕面コーポレーション

 

（株）の棄権は、現説

過

欠席のため。

1
521

 

-0
18,700,0

及

00東西道路（株） 

 

 

2
864-0

18,

び

680,000（株）

 

三原舗道  

落札

3
7

結

68-0
18,730

 

,000昭和建設（株

果

）  

4
5040-0

 

箕面コーポレーション

調

㈱  

棄権

5
1231

 

-0
18,720,0

書

00（株）津賀建設 

（

 

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装補修工事ＮＯ．２

契  約  番  号 H23-8-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 4月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路維持・土木施設担当

契  約  金  額 ¥13,335,000円 （うち取引に係る消費税 ¥635,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥14,144,550円 （入札書比較価格 ¥13,471,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月 21日  から  平成 23年  9月 16日  

履  行  場  所 箕面市　全域

現　説　日　時 平成23年 4月12日  午前10時20分

入　　札　　日 平成23年 4月20日  午前10時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、本市選定

 

基準に基づき５者を指

札

名。

設
計
大
要

舗装工　

 

一式

付帯工　一式

備考

経

1
521-0

12,7

 

00,000東西道路

過

（株）  

落札

2
86

 

4-0
13,100,

及

000（株）三原舗道

 

  

3
768-0

13

び

,050,000昭和

 

建設（株）  

4
50

結

40-0
12,850

 

,000箕面コーポレ

果

ーション㈱  

5
12

 

47-0
12,930

調

,000（株）ミノケ

 

ン  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



ボイラー１パス耐火物他修繕

契  約  番  号 H23-14-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成23年 4月22日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥139,650,000円 （うち取引に係る消費税 ¥6,650,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥148,378,650円 （入札書比較価格 ¥141,313,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 荏原環境プラント㈱　営業統括部  

履  行  期  間 平成 23年  4月 22日  から  平成 24年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 23年  4月 14日  から  平成 23年  4月 14日 まで

見　　積　　日 平成23年 4月21日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しない

入

ため

設
計
大
要

・２号ボ

 

イラー１パス耐火物修

札

繕

・Ａ系不燃物取出コ

 

ンベアスクリュー軸修

経

繕

・１号ボイラー灰コ

 

ンベアスクリュー軸修

過

繕

・Ａ系排ガス減温装

 

置修繕

備考

1
2201

及

-0
133,000,

 

000荏原環境プラン

び

ト㈱　営業統括部  

 

決定

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
２号



焼却炉左側壁耐火物修繕

契  約  番  号 H23-16-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 4月22日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥6,090,000円 （うち取引に係る消費税 ¥290,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,358,400円 （入札書比較価格 ¥7,008,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 23年  4月 22日  から  平成 23年  6月 30日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

現　説　日　時 平成23年 4月15日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年 4月21日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づき５者を指名。

設
計
大
要

A系焼却炉左側壁耐火物修繕

備考

ＫＥＥ環境

入

工事（株）の辞退は、

 

入札辞退のため。

1
2

札

201-0
9,000

 

,000荏原環境プラ

経

ント㈱　営業統括部 

 

 

2
197-0

ＫＥＥ

過

環境工事（株）  

辞

 

退

3
1418-0

7,

及

950,000日本ヘ

 

ルス工業（株）　大阪

び

営業所  

4
2396

 

-0
5,800,00

結

0三広工業（株）  

 

落札

5
2764-0

6

果

,800,000（株

 

）島井組プラント  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
A系



学校プール改修工事

契  約  番  号 H23-18-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 4月28日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥5,754,000円 （うち取引に係る消費税 ¥274,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,058,500円 （入札書比較価格 ¥5,770,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 城下工務店（有）  

履  行  期  間 平成 23年  4月 28日  から  平成 23年  5月 31日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 平成 23年  4月 19日  から  平成 23年  4月 19日 まで

入　　札　　日 平成23年 4月27日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実

入

績等を勘案し、本市選

 

定

基準に基づき５者を

札

指名。

設
計
大
要

・プー

 

ル塗装改修

・プールサ

経

イド改修

備考

1
146

 

1-0
5,480,0

過

00城下工務店（有）

 

  

落札

2
278-0

及

5,590,000（

 

株）西口組  

3
17

び

67-0
5,650,

 

000株式会社　中井

結

鉄筋建設  

4
271

 

0-0
5,680,0

果

00（有）北栄工務店

 

  

5
5094-0

5

調

,520,000北大

 

阪木材（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
西小



施設補修工事No.1

契  約  番  号 H23-19-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成23年 5月 2日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥6,237,000円 （うち取引に係る消費税 ¥297,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,569,850円 （入札書比較価格 ¥6,257,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 平成 23年  5月  2日  から  平成 23年  6月 30日  

履  行  場  所 箕面市牧落地内他

現　説　日　時 平成23年 4月20日  午前11時30分

入　　札　　日 平成23年 4月28日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、本市選定基準に基づ

入

き５者を指名。

設
計
大

 

要

トイレ新設工事　　

札

一式

備考

1
561-0

 

6,100,000コ

経

スモー産業（株）  

 

2
1252-0

6,1

過

20,000（株）三

 

原工業  

3
1334

及

-0
6,200,00

 

0株式会社　小畑設備

び

工業  

4
1813-

 

0
6,100,000

結

（株）山田設備工業所

 

  

5
2155-0

5

果

,940,000エー

 

スイ設備（株）  

落

調

札

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
公園


